编号：临-事项-2016年 7号

1

建信人寿保险有限公司关于重大诉讼案件的公告

根据公司《信息披露管理办法》的规定，现将近期发生的一则重大诉讼案件公告如下：

一、诉讼案件基本信息

本公司于 9月下旬参加石家庄铁路运输法院有关被保险人李艾珉家属诉建信人寿保险

有限公司河北分公司一案，此前未收到法院正式传票。

原告：李玉科、田运棉、金媛媛、李金林、李金松

被告：建信人寿保险有限公司河北分公司

诉讼请求：1、请求判令被告支付保险金共计 16000000 元（大写：壹仟陆佰万元整）；

2、请求判令被告支付利息损失 268733.31 元（暂自 2015 年 11月 24日计至

2016 年 4月 11日，原告不放弃主张至实际支付之日的利息）；

3、判令被告承担本案诉讼费用。

二、诉讼进展情况

一审已开庭未宣判。

特此公告。

建信人寿保险有限公司

2016年 10月 18日